[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
06.03.2014  года                               г. Лесозаводск                                                 № 91
О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципального

имущества на 2014 год, утвержденный решением
Думы Лесозаводского городского округа
от 31.10.2013 года № 37
Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 28.12.2005 года № 272 (в ред. решения Думы от 04.12.2012 года № 577-НПА),
Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.10.2013 года № 37,  следующие изменения:

1) Перечень муниципального имущества Лесозаводского городского округа подлежащего приватизации в 2014 году дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Сроки

исполнения
	Способ приватизации
	Описание имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Нежилые помещения в здании
	4 Квартал

2014 года
	Продажа

на аукционе
	Нежилые помещения в здании (Лит А1), назначение: нежилое, общая  площадь 684 кв.м., этаж 1; подвал, номера на поэтажном плане 1, 2, 11-30; 1-14, адрес (местонахождения) объекта: Приморский край , г. Лесозаводск, ул. Литовская, 5.

Свидетельство о государственной регистрации права муниципальной собственности от 22.01.2013 года, 25-АБ № 922861.

2) в последнем абзаце Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год, слова «в размере 11 млн. 400 тыс. руб. (одиннадцать миллионов четыреста тысяч рублей)» заменить словами «в размере 13 млн. 900 тыс. руб. (тринадцать миллионов девятьсот тысяч рублей)».

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                                   О.Н. Павкин